
TEN SBÍRÁ TO A TEN ZAS TOHLE - PODRUHÉ 

Sběratelská výstava zajímavostí a kuriozit 

Slavnostní zahájení v sobotu 17. června v 17 hodin 

17. června – 3. září 2017 

V loňském roce jsme začali poprvé s myšlenkou sběratelské výstavy a setkala se s dobrým ohlasem. 

Tehdy jsme samozřejmě také zjistili, že okruh sběratelů je značně rozsáhlý a že mají skutečně 

nejrůznější sběratelské aktivity. A tak se letos můžete těšit na druhé setkání s nimi. 

Opět jsme oslovili převážně sběratele z Dačic a nejbližšího okolí. Je zároveň sympatické, že se nám se 

svými sběratelskými kousky přihlásili i původem Dačičáci, žijící nyní mimo rodné Dačice. 

A na co se můžete těšit na letošní výstavě? 

Vystaveny budou etikety zápalek, obaly od žiletek, obaly a nálepky od ovoce, zeleniny, obaly od 

mlíček, obaly od bonbonů, angličáky, flakony od voňavek, medvědi a medvídci, minikočičky, sloni a 

sloníci, zvonečky, náprstky, plechovky, špacírky, těžítka, staré poštovní knížky, knoflíky, mince, 

bankovky … 

Přijďte se podívat, třeba vás sběratelství také osloví! Zároveň to bude jistě jako vloni pěkná retro 

výstava! 

Během této výstavy a vlastně během celého roku máme u nás pro sběratele takovou celoroční burzu, 

koutek pro sběratele. 

Cukříky různých typů, obaly od žvýkaček, kalendáříky, pivní etikety a tácky. 

Je to materiál, který nám poslali či zanechali sběratelé ze svých sbírek a nabízejí ho zase dalším, mají 

tento materiál navíc, ale jiným může udělat jistě radost. 

Využijte u nás této možnosti a třeba i vy přispějete do našeho sběratelského koutku. 

Těšíme se na vás!!! 



 


